
        

 

1  

  

PROT. N.                                                                                                                                                                                                                    CROSIA, 25/01/2025 

 
                                                                                                                                                                                                                                                   AL SITO WEB DELL’ISTITUTO                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              SEZ. A.T e SEZIONE ERASMUS 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ALL’ALBO PRETORIO 
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     =============================             

        AGLI ATTI 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA per la selezione INTERNA di N. 1 DOCENTE per l’attività di job shadowing previste 

nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’  - ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  - TIPO 

ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation  

CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209038  
FORM ID: KA121-SCH-7C12CDC6  
TITOLO: ULTREIA#buen camino  

CUP: I11I24000090006                
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23    

              maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;   

   

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;    
 

 





        

 

2  

  

  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della    

              legge 15 marzo 1997, n. 59;   

                                   
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";   

   
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche";   

   

VISTO il PTOF di Istituto;   

 

VISTA   la delibera N. 63 del Collegio Docenti del 15/05/2024 e del Consiglio d’Istituto N. 192 del 21/05/2024; relativa alla approvazione della candidatura al Programma Erasmus     

               Plus - Attività Chiave KA120 Mobilità studenti e dello staff;   

   
VISTA   l’approvazione della candidatura Erasmus+ Azione KA120 - Mobilità dello staff della scuola pervenuta al nostro Istituto   in data 11/05/2024, prot. N° 3540 e le 

comunicazioni successive intercorse con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE - Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa;   

   
VISTA la Convenzione N° 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209038 Prot. N. 27718/2024 del 17/06/2024, sottoscritta da questa Istituzione scolastica, con l’Agenzia Nazionale  

              Erasmus Plus Indire in relazione al Progetto Erasmus+ ULTREIA#buen camino KA121-SCH-000209038  
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio N. 193 del 21/05/2024;   

  
 



        

 

3  

  

 

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di mobilità di istruzione scolastica;   

 

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione;  

VISTO L’avviso interno per la selezione di N.1 docente  per l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’  - ENTI 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  - TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation  
                 CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209038  

                 FORM ID: KA121-SCH-7C12CDC6  

                 TITOLO: ULTREIA#buen camino  

                 CUP: I11I24000090006  - Prot. N. 351 del   16/01/2025;               
  
VISTE L’ istanza presentata dall’interessata;  

  
VISTA la nomina e la contestuale convocazione della Commissione per la valutazione delle domande - Prot. N. 542 del 24/01/2025;  

  
 
VISTO il verbale della commissione valutatrice, Prot. N. 609-VI del 25/01/2025;  

 

DISPONE  

In data odierna La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di N.1 docente  per l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  

- AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’  - ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  - TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation  
CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209038  

FORM ID: KA121-SCH-7C12CDC6  

TITOLO: ULTREIA#buen camino  

 



        

 

4  

  

Si riporta  il seguente prospetto : 

 

 

N Nome e 

Cognome 

Laurea 
Magistrale  

 

Laurea triennale 
(in alternativa 
alla Laurea 
Magistrale/Speci
alistica o  

Diploma di 
laurea V.O. di 
cui al primo 
punto) 

Diploma di 
istruzione 
secondaria 
superiore 
(in 
alternativa 
ai titoli di 
studio di cui 
ai punti 
precedenti 

Anzianità 
di servizio 
presso 
l’Istituto 

Incarichi 
all’interno 
dell’istituzio
ne scolastica 
(FF.SS,                 
Referenti, 
Responsab
ili, ecc…) 

Attività 
svolte 
all’interno 
del  
Programma 
Erasmus+ 

Partecipaz
ione a 
Commissio
ne/ 
Gruppo di 
lavoro 
Erasmus+ 

Partecipaz
ione a 
progetti 
eTwinning 
Specificare 
titolo e 
codice 
progetto: 

Certificaz
ioni 
linguistic
he* 

TOT 

 

1 ABBRUZZE

SE PAOLA 

10 0 0 4 0 15 0 4 5 38 

 

Dal succitato prospetto risulta beneficiaria dell’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - AZIONE KA1 PROGETTI DI 

MOBILITA’  - ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  - TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation  - CODICE ATTIVITA’: 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000209038  - FORM ID: KA121-SCH-7C12CDC6  -TITOLO: ULTREIA#buen camino  

CUP: I11I24000090006       

 

 

 



        

 

5  

  

LA DOCENTE: 

 

 

N COGNOME E NOME 

 

PUNTI 

 

1 

 

ABBRUZZESE PAOLA 

 

38 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale www.iccrosiamirto.edu.it  

(sezione PNRR) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                           Dott.ssa Rachele Anna Donnici 
 

                                                                                                                                            Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                         e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

                                                                                                             Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2025-01-25T10:08:33+0000
	Donnici Rachele Anna




